Является нормативным
правовым актом

УГУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы
города
Краснояровой Н.А.

Д У М А  Г О Р О Д А  С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы__________ 2017 года
№

О внесении изменений в решение
Думы города от 20.09.2007 № 254-IV ДГ
«О Положении об аппарате Думы города»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов,
руководствуясь подпунктом 44 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 20.09.2007 № 254-IV ДГ
«О Положении об аппарате Думы города» (в редакции от 01.12.2011 № 117-
УДГ) изменения согласно приложению.

Председатель Думы города Г лава города

________________Н.А. Красноярова
« » 2017 г.

_____________В.Н. Шувалов
« » 2017 г.